第１号様式（第３条関係）
令和　　年度　農地区画大規模化支援事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　津市長　前葉　泰幸　様
（〒　　－　　　　）
住所
申請者　氏名
電話
　令和　　年度において農地区画大規模化支援事業を実施したいので、津市補助金等交付規則第３条の規定により、農地区画大規模化支援事業補助金の交付について、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の目的及び効果
　　農地の区画拡大及び整地による農業経営基盤の安定を図り、もって地域農業の振興に資することを目的とする。
３　関係書類
事業計画概要及び収支予算書
事業計画書
事業実施農地の権利設定を証する書類
畦畔の除去等に係る地権者の同意書
	令和　　年度　農地区画大規模化支援事業補助金の事業計画概要及び収支予算書

	事業計画概要

別紙のとおり

	収入の部
	支出の部

	項目及び
内容
	金額
	市費
充当額
	項目及び
内容
	金額
	市費
充当額

	市補助金
	円
	円
	事業費
	円
	円

	合　計

	合　計